

Årsredovisning
för
Ingenjörfirman BeJi Aktiebolag
556136-6757

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Enström Gianguzza, Styrelseledamot
2025-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Ingenjörfirman BeJi Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver mekanisk verkstad.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till E Group Holding AB med organisationsnummer 559453-7184.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har behållit sin plats på marknaden, dock med en lägre omsättning än föregående år. Detta beror till största del på att det är lågkonjunktur i Sverige.

I slutet av 2023 såldes BeJi till E Group Holding AB och bolagets räkenskapsår förlängdes till december för att matcha med övriga koncernbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (18 mån)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 046	2 670	4 390	1 538
Resultat efter finansiella poster	27	-279	1 142	-504
Avkastning på eget kap. (%)	4	-25	83	-52
Soliditet (%)	70	67	53	57

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år trots det förlängda räkenskapsåret. Detta beror till största del på en reducerad orderingång, våra största kunder har också påverkats av konjunkturläget i landet och i världen, vilket har minskat efterfrågan på våra bästsäljare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	324 000	20 000	939 859	-282 011	1 101 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-390 000		-390 000
Balanseras i ny räkning				-282 011	282 011	0
Återföring uppskrivning		-54 000		54 000		0
Årets resultat					27 124	27 124
Belopp vid årets utgång	100 000	270 000	20 000	321 848	27 124	738 972

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	321 848
årets vinst	27 124
	348 972
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (110 kronor per aktie)	110 000
i ny räkning överföres	238 972
	348 972

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-12-31 (18 mån)	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 045 899	2 670 494
Övriga rörelseintäkter		299 669	247 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 345 568	2 917 569
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-659 696	-1 599 367
Övriga externa kostnader		-489 560	-420 927
Personalkostnader	4	-1 108 667	-1 128 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 000	-36 700
Summa rörelsekostnader		-2 311 923	-3 185 034
Rörelseresultat		33 645	-267 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 636	912
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-13 157	-12 321
Summa finansiella poster		-6 521	-11 409
Resultat efter finansiella poster		27 124	-278 874
Resultat före skatt		27 124	-278 874
Skatter			
Övriga skatter		0	-3 137
Årets resultat		27 124	-282 011

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	328 330	382 330
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	14 783	14 783
Summa materiella anläggningstillgångar		343 113	397 113
Summa anläggningstillgångar		343 113	397 113
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		195 644	0
Färdiga varor och handelsvaror		135 371	90 783
Summa varulager		331 015	90 783
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 729	55 000
Fordringar hos koncernföretag		18 750	390 000
Övriga fordringar		1 171	46 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 790	8 000
Summa kortfristiga fordringar		192 440	499 064
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 900	658 422
Summa kassa och bank		181 900	658 422
Summa omsättningstillgångar		705 355	1 248 269
SUMMA TILLGÅNGAR		1 048 468	1 645 382

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	8	270 000	324 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		390 000	444 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		321 848	939 859
Årets resultat		27 124	-282 011
Summa fritt eget kapital		348 972	657 848
Summa eget kapital		738 972	1 101 848
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 835	88 240
Skulder till koncernföretag		104 967	0
Skatteskulder		10 908	5 415
Övriga skulder		64 552	124 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 234	324 983
Summa kortfristiga skulder		309 496	543 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 048 468	1 645 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till E Group Holding AB org.nr. 559453-7184 med säte i Gnesta.

Med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning av moderbolaget.

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	4 167 4 167	0 0

Not 6 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	446 851	446 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	446 851	446 851
Ingående avskrivningar	-388 521	-388 521
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 521	-388 521
Ingående uppskrivningar	324 000	360 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-54 000	-36 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	270 000	324 000
Utgående redovisat värde	328 330	382 330

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	331 726	331 726
Omklassificeringar	-700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	331 026	331 726
Ingående avskrivningar	-316 243	-316 243
Årets avskrivningar	0	-700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-316 243	-316 943
Utgående redovisat värde	14 783	14 783

Not 8 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-06-30
Belopp vid årets ingång	324 000	360 000
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-54 000	-36 000
Belopp vid årets utgång	270 000	324 000

Not 9 Checkräkningskredit

Checkräkning avslutad 240202

	2024-12-31	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2025 har bolaget investerat i att upprusta sina lokaler på Industrigatan 2 i Gnesta. Detta i syfte att kunna hyra ut utrymmen som inte längre används av BeJi till externa företag. Under året kommer bolaget arbeta med att få in hyresgäster och utveckla även den delen av verksamheten.

Balans- och Resultaträkningen kommer föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gnesta 2025-05-16

Fredrik Enström Gianguzza
Fredrik Enström Gianguzza
Verkställande direktör